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Till ledare, föräldrar och fotbollsspelare

Ordförande har ordet
Hej!
Mitt namn är Lotta Widercrantz och jag är ny ordförande i fotbollssektionen
sedan september. Jag bor i Linghem tillsammans med min man Johan ”Brajan”
Brajovic som tidigare tränat herrlaget i Linghem, och våra tre söner, varav de två
yngsta spelar fotboll i p-12 och p-16. Jag kommer själv från lagsport och har en
förkärlek för bollsporter.
Jag jobbar idag som COO på Origo Group och ansvarar för den operativa
verksamheten i Sverige och på fritiden går mycket tid åt barnens aktiviteter och
den logistik som följer med. Jag är engagerad i barnens lag på olika sätt men har
varit nyfiken på styrelsearbetet under en tid och det känns både spännande och
roligt att få den här möjligheten att verkligen vara med och bidra till
fotbollsutvecklingen för våra barn och ungdomar i Linghem. Jag ser fram emot
det här kommande året och vad vi kan åstadkomma tillsammans!

Med vänlig hälsning,
Lotta

Styrelsen
Styrelsen för LSK fotbollssektion under 2023 och fram till årsmötet 2024 består av:
Ordförande: Lotta Widercrantz (ny)
Vice ordförande:Mikael Ekman
Sekreterare: Emma Foxner (ny)
Kassör: Lisa Castman
Barn- och ungdomsansvarig: Jonas Bergqvist
Senioransvarig och marknad och sponsring: Lars Karlborg
Anläggningsansvarig: Rolf Öhlin
Utbildningsansvarig och inköp: Erica Elebring
Kommunikationsansvarig: Isabelle Larson (ny i styrelsen)



Ny i styrelsen
Hej!
Emma Foxner heter jag och är ny i styrelsen. Uppdraget som sekreterare i
styrelsen är nytt för mig, även om jag har tidigare erfarenhet av styrelsearbete i
egenskap av ledamot. Jag har en son som spelar fotboll i LSK, P14, där jag även är
tränare. Det ska bli spännande att vara involverad i fotbollen även på detta plan!

Isabelle Larson heter jag och är en av de nya i styrelsen. Jag har två söner som
spelar fotboll i P15 och jag har tittat mycket på fotboll genom åren men inte
aktivt spelat själv. Dock har jag varit ledare inom andra sporter i LSK förening. Jag
har fått uppdrag att vara ansvarig för kommunikation, det är bland annat våra
sociala medier. Där behöver jag er hjälp att ni fortsätter att tagga (& följa) vårt
konto så vi kan reposta era inlägg.

Glöm inte heller följa oss:
linghems_sk_fotboll

Linghems SK fotboll

Ekonomi
Lisa Castman heter jag och är kassör i fotbollssektionen och har varit det sedan
våren 2020. Då vi under de senaste åren gjort några större investeringar som
skylten, renovering och fönsterbyte i omklädningsrummen, ny sarg och mål samt
investering av solceller har vi inte lika stort kapital att ta av som tidigare. Vi har
budgeterat för ett nollresultat under detta år som vi hoppas att vi lyckas att
uppnå. Både pizzaförsäljningen, bingolottoförsäljningen samt Linghemscupen
har varit bra tillskott under året. Även fotbollsfesten gick med lite vinst.
Då vi bytt från laget.se till sportadmin kommer faktureringen av sektionsavgifter
samt medlemsavgifter att se lite annorlunda ut. Detaljerna är inte helt på plats
och vi håller alla på att lära oss den nya plattformen. Mer info kommer när det
blir aktuellt.

Som vanligt står föreningen för era kostnader för domare som ni haft under året.
Dessa behöver sammanställas och skickas till mig så snart som möjligt. Likaså om
ni haft utlägg för anmälningsavgift till cuper under året. Två cupavgifter per år
står föreningen för.

Min mailadress är följande; castmanlisa@gmail.com



Anläggning
Rolf Öhlin heter jag och har varit Anläggningsansvarig i ca otroliga 30 år. Jag ett
förflutet som markingenjör på Tekniska Verkens fd dotterbolag Stadspartner
Mark där jag jobbade med upphandlingar på Gata/Park mot bolag som
Stångåstaden,Lejonfastigheter och kommunen. Jag ansvarar alltså för grönytor
och fastigheter på Lingheden. Vi har trots en bl.a vår och tidvis regnigt väder
lyckats hålla våra planer på en bra nivå.Vi gödslar uteslutande med miljöanpassat
gödselmedel som har mer långtidsverkande effekt. Under speluppehållet köper vi
renoveringstjänster av kommunen efter mina bedömningar av planerna. Vi har en
vaktmästare anställd som heter Piotr och arbetar mellan 08-17 varje dag.

Har ni frågor om anläggningen hör gärna av er till mej på 070-39 99 675.

Konstgräsplan
Vi har idag 12 oktober fått följande svar från Kultur & Fritidsförvaltningen, Anbud
i projektet har nu inkommit.
Dock är frågan om strandskyddsdispens (för bäcken) ej ännu beslutad av
byggnämndskontoret, men beslut väntas under veckan (enligt besked ansvarig
fick i dag) . När det beslutet är taget har sedan Länsstyrelsen tre veckor på sig att
granska beslutet och eventuellt ha synpunkter.
Bygglov kan heller inte behandlas och beslutas innan vi erhållit
strandskyddsdispens, vilket har sin handläggningstid.
D v s det är inte troligt med byggstart före december 2023, men förhoppning om
invigning maj 2024.

Barn- och ungdomsverksamheten (6-12 år)
Hej! Jag heter Jonas Bergqvist är sen årets början ny på posten som Barn- och
Ungdomsansvarig. Under året har jag tillsammans med Erica startat upp P17 och



F17 lagen samt jobbat nära vår fotbollsutvecklare Carl och Erica med
spelarutvecklingsplaner och spelformsutbildningar. Under sommaren fick jag
även äran att leda fotbollsektionens övergång från laget.se till vår nya
kommunikationsplattform SportAdmin. Jag tycker att vi efter förutsättningarna
tillsammans fått till en bra övergång där alla verkar vara igång och inom någon
dag kommer även vår hemsida att pekas om till SportAdmins system.

Ungdom- och seniorverksamheten (13 år och uppåt)
Herrlagen har spelat i div 5 och div 6 under säsongen, där var a-laget med och
krigade om en topplacering fram till de sista omgångarna, medan div 6-laget
räddade kontraktet i sista omgången.
Organisationen kommer att ändras inför nästa säsong då vår huvudansvarig
tränare för Herrtruppen slutar, liksom vår assisterande tränare. LSK försöker nu
hitta nya ledare på dessa positioner, i övrigt hoppas vi att övriga ledare stannar
kvar. Herrtruppen består av ca 40 spelare, där 90% av spelarna är fostrade i LSK
från barnsben eller är inflyttade till Linghem. Tyvärr måste vi nu lägga ner vårt
16-årslag p.g.a spelarbrist, spelarna kommer nu att flyttas upp i herrtruppen, de
har redan provat på att spela i herr-lagen under nuvarande säsong med bra
insatser. Träningen har bedrivits på Lingheden och kommer nu i vinter att köras
på Gripvallen och i Himnaskolan.

Vårt 16-årslag har förutom seriespel även deltagit i Gothia Cup, vilket var en kul
upplevelse för dem.

Utöver dessa lag har vi även haft två pojklag i seriespel födda 09/10, de har också
deltagit i ett par cuper bl.a i Halmstad och Örebro. De spelar 9-mannafotboll och
inför nästa säsong försöker de fylla på med spelare genom att få till ett samarbete
med grannklubbarna. De kommer att köra sin träning på Gripvallen och i
Himnaskolan under vintersäsongen.

Vårt damlag har spelat i div 3 och hade en tuff start, men under höstsäsongen har
det gått bättre och de slutade på en fin mittplacering.
Laget bestod av 21 utespelare och två målvakter, de har haft ett jättebra
samarbete med flickjuniorerna. Även här kommer de flesta spelarna från våra
ungdomslag. Även deras organisation kommer att förändras då en av
huvudtränare kliver av för att inta en ny roll i föreningen. Hur organisationen
kommer att se ut är inte 100% klar i skrivande stund.
Träningen bedrivs på Lingheden och kommer nu i vinter att köras i Linköping.



Under damlaget har vi våra flickjuniorer födda 2004 - 2007. De har ett 20-tal
spelare och har spelat i ÖFF:s juniorserie och någon cup. De har också varit
”kittet” mellan dam- och flicklaget födda 08, då de har hjälpt till att fylla luckorna
med spelar bortfall i dessa två lag. Träningen bedrivs på Lingheden och nu i
vinter på Gripvallen och Himnaskolan, laget ska i vinter delta i seriespel för futsal.
LSK har också ett flicklag för 15-åringar, de har deltagit i seriespel för 11-manna
och några cuper. De har fått hjälp med spelare från f-jun.

Vårt flicklag födda 09/10 spelar 9-manna och har förutom seriespel även deltagit
i cuper bl.a i Halmstad där de kom på en fin tredjeplats. De har även deltagit i ett
samarbete kallat Generation M där spelare och ledare från LFC har kommit ut
och genomfört träningspass med dem. Även här utförs träningen på Lingheden
och nu i vinter på Gripvallen.

Under året har LSK haft en anställd fotbollsutvecklare, som har tagit fram
dokument på hur de olika spelformerna (3-3, 5-5, 7-7, 9-9, 11-11), ska drivas. Med
huvudinriktning på de tre förstnämnda. Utöver detta har han även varit bollplank
till tränarna och genomfört träningspass med samtliga åldersgrupper utom dam
och herr.

Finns det tjejer eller killar som gärna skulle vilja prova att spela med oss tveka
inte att kontakta Lasse Karlborg, lars.karlborg@gmail.com

Utbildning
Erica Elebring heter jag och har sedan ca två år tillbaka utbildningsansvarig för
Fotbollen i Linghem. Jag håller koll på när SvFF D och Uefa C utbildningar erbjuds
i Östergötland och förmedlar de datumen till er ledare via mail. Jag har ett tätt
samarbete med UF Carl och Jonas. Tillsammans har vi anordnat
spelformsutbildningar för alla spelformer förutom 11 mot 11.

I höst har vi också erbjudit HLR utbildning då vi sedan två år tillbaka har en egen
defibrillator på Lingheden. Vi erbjuder också den 4/12 en utbildning ”Akut
omhändertagande vid skador med tejpning”. Anmälan sker via denna länk:

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1806085

Förhoppningsvis kommer vi också få till ”Åldersanpassad fysisk träning” som vi
tyvärr fick ställa in på grund av för få anmälda tidigare i höst. Håll koll på mailen.

mailto:lars.karlborg@gmail.com
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1806085


Inköp
I slutet av november är det dags för inventering av matchtröjor i ungdomslagen.
Håll koll på mailen med mer info. Som Lisa beskrev ovan har fotbollen inte lika
stor ekonomisk buffert. Jag kommer därmed be er att lämna in gamla
matchtröjor så att de kan ärvas om de är i bra skick.

Dam- och herrlagen kontaktar Lasse Karlborg.

Marknad
På marknad arbetar vi med att jaga in pengar, dvs hitta sponsorer där den digitala
skylten är den stora delen. Sedan försöker vi få hjälp med sponsring av
matchdräkter, overall etc. Utöver detta försöker vi hitta material till anläggningen
och även varor till cupen och kiosken.

Här behöver vi hjälp, känner du att vill vara med och bidra hör av dig till Lars
Karlborg lars.karlborg@gmail.com

Försäljning- och arbetsansvar
Som medlem i fotbollssektionen har man en del åtaganden för att hjälpa till att ge
utvecklingsmöjligheter inom sektionen. Våra största inkomstkällor för att kunna
göra större investeringar och inköp (ex. fotbollsmål eller olika typ av renovering)
är Linghemscupen samt försäljning av pizzabotten (april-maj) och
Bingolotto-försäljning (november-december). Vi uppskattar ert engagemang!

Viktiga datum under året är:
Ledarträff för fotbollen hålls i Åkerbogården 26 november
Årsmöte LSK 2024 måndag 18/3
Ledarträff 2024 för hela LSK torsdag 11/4

mailto:lars.karlborg@gmail.com


Ansvariga lag under nästa år för våra aktiviteter:

År 2024 flickor/pojkar gemensamt

1 2018 bildar nytt lag under våren

2 2017 uppstart nya lag (träna tillsammans med
ungdomsansvarig + utbildningsansvarig)

start prel v.19 kontaktperson
Jonas Bergqvist och Erica
Elebring

3 2016 fotbollsfest prel 26/5 kontaktperson Erica
Elebring och Evelina Wijk

4 2015 fotbollsskola (4-6 p) inkl. ekonomiansvarig prel 17-20/6 kontaktperson Lisa
Castman och Erica Elebring

5 2014 lotteriansvarig Linghemscup (2 p) Kontaktperson Evelina Wijk

6 2013 Cuparrangörer (ca. 6 p) inkl.
ekonomiansvarig.

12-13/8 kontaktperson Christin
Ekwall

7 2012 valborg kontaktperson Mikael Ekman

8 2011 ansvara för bingolottoförsäljning till
uppesittarkvällen

kontaktperson Evelina Wijk

Respekt i fotboll och trygg idrott
Sektionen arbetar för tryggare idrott. Begränsat registerutdrag är ett krav för att
få träna våra barn- och ungdomar. Krav på registerutdrag -
Riksidrottsförbundet (rf.se) Om inte registerutdrag lämnas in kommer ledaren
inte att få träna barn < 18 år. Kravet på inlämnande av registerutdrag gäller även
om man har en roll som förälder där man frekvent vistas med barnen ensamma i
omklädningsrum etc.

Något som vi också vill skicka med er är att vi alltid visar spelare, ledare och
domare respekt på våra matcher! Som värd på hemma-matcher ska en förälder
bära en väst med trycket ’Respekt i fotboll’ dit man kan vända sig vid synpunkter
eller problem.

Domare
Domaransvarig
Jag, Erica Elebring, är sedan i maj även domaransvarig. Vi har ett stort antal
duktiga 3mot3, 5mot5 och 7mot7 domare. Jag har några idéer hur fördelningen av
domare ska gå till nästa år. Återkommer.

https://www.rf.se/rf-arbetar-med/trygg-och-inkluderande-idrott/krav-pa-registerutdrag
https://www.rf.se/rf-arbetar-med/trygg-och-inkluderande-idrott/krav-pa-registerutdrag


Vi har också ett samarbete med Hanna Karlsson, erfaren domare, som bor i
Linghem. Hanna ska vara en stödperson till våra unga domare.

Ledarträff
Vi i styrelsen vill tacka alla tränare, ledare och spelare för den tid och det arbetet
som ni lägger ner i LSK fotboll.

Tack till alla tränare, ledare och spelare för allt arbete ni lägger ner på
grön/svarta LSK Fotboll!

Vi önskar er alla ett fortsatt fint år.
/Fotbollsstyrelsen


